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Mese di ottobre

N. SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPO DI SERVIZIO GIORNO DELLA
SETTIMANA

ADI ESTEMPORANEA
lunedi
martedi

venerdi

TOTALE ADI ESTEMPORANEA

ADI MACCHINA IN CONVENZIO
mercoledi

sabato

TOTALE ADI MACCHINA IN CONVENZIO

BRUTTI MA BUONI
giovedi

sabato

TOTALE BRUTTI MA BUONI

CONVENZIONE
lunedi
martedi
mercoledi
giovedi
venerdi
sabato

domenica

TOTALE CONVENZIONE

DIALIZZATI
lunedi
martedi
mercoledi
glovedi
venerdi

sabato

venerdi 1 dicembre 2017

NUMERO DI
SERVIZI

24
17

41

39
37
25
28
37
25
20

211

10
40
10
26
14
26

%

0,65%
0,26%
0,26%

3,12%
2,21%

1,04%
0,13%

5,07%
4.81%
3,25%
3,64%
4.81%
3,25%
2,60%

1,30%
5,20%
1,30%
3,38%
1,82%
3,38%
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TIPO DI SERVIZIO GIORNO DELLA NUMERO DI %

SETTIMANA SERVIZI
TOTALE DIALIZZATI 126
SERV.INTERNO
lunedi 7 0,91%
martedi 2 0,26%
mercoledi 1 0,13%
giovedi 4 0,52%
venerdi 4 0,52%
sabato 10 1,30%
domenica 7 0,91%
TOTALE SERV.INTERNO 35
SERV.SOCIALE
lunedi 46 5,98%
martedi 31 4,03%
mercoledi 36 4.68%
giovedi 26 3,38%
venerdi 38 4,94%
sabato 1 0,13%
TOTALE SERV.SOCIALE 178
SIERRA
lunedi 28 3,64%
martedi 43 5,59%
mercoledi 22 2,86%
giovedi 23 2,99%
venerdi 43 5,59%
sabato 1 0,13%
TOTALE SIERRA 160
TOTALE SERVIZI 769
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