

## N. SERVIZI PER GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPO DI SERVIZIO	GIORNO DELLA SETTIMANA	NUMERO DI SERVIZI	%
ADI ESTENDORANIE			
ADI ESTEMPORANEA			0.4504
	lunedì	5	0,65%
	martedì	2	0,26%
	venerdì	2	0,26%
TOTALE AD	I ESTEMPORANEA	9	
ADI MACCHINA IN C	ONVENZIO		
	mercoledì	24	3,12%
	sabato	17	2,21%
TOTALE AD	I MACCHINA IN CONVENZIO	41	
BRUTTI MA BUONI			
	giovedì	8	1,04%
	sabato	1	0,13%
			.,
TOTALE BR	UTTI MA BUONI	9	
CONVENZIONE			
	lunedì	39	5,07%
	martedì	37	4,81%
	mercoledì	25	3,25%
	giovedì	28	3,64%
	venerdì	37	4,81%
	sabato	25	3,25%
	domenica	20	2,60%
TOTALE CO	NVENZIONE	211	
DIALIZZATI			
	lunedì	10	1,30%
	martedì	40	5,20%
	mercoledì	10	1,30%
	giovedì	26	3,38%
	venerdì	14	1,82%

TOTALE 1	DIALIZZATI	126	
SERV.INTERNO			
	lunedì	7	0,91%
	martedì	2	0,26%
	mercoledì	1	0,13%
	giovedì	4	0,52%
	venerdì	4	0,52%
	sabato	10	1,30%
	domenica	7	0,91%
TOTALE S	ERV.INTERNO	35	
		33	
ERV.SOCIALE			
	lunedì	46	5,98%
	martedì	31	4,03%
	mercoledì	36	4,68%
	giovedì	26	3,38%
	venerdì	38	4,94%
	sabato	1	0,13%
TOTALE S	ERV.SOCIALE	178	
SIERRA			
	lunedì	28	3,64%
	martedì	43	5,59%
	mercoledì	22	2,86%
	giovedì	23	2,99%
	venerdì	43	5,59%
	sabato	1	0,13%
TOTALE S	IERRA	160	
	=		
	TOTALE SERVIZI	769	

venerdì 1 dicembre 2017 Pagina 2 di 2